
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 19.02.2020 v 16:50   

 
1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny poplatek na osobu 500,- 

Kč za uložení a svoz komunálního odpadu. 
 

2. Sbor dobrovolných hasičů pořádá v sobotu v kulturním domě hasičský 
ples. K tanci a poslechu hraje hudba Martin Láska Band. Hasiči Vás 
srdečně zvou nejen k tanci, ale také na dobrou zábavu a tombolu. Hasiči 
budou mít na prodej i zákusky, bufet, který si můžete přijít zakoupit 
v sobotu od 11,00 – 11,30 hodin v přísálí KD. 
 

3. V neděli pak hasiči pořádají v 15,00 hodin kulturním domu dětský 
maškarní karneval. Hasiči zvou děti z obce v maskách v doprovodu 
rodičů, přijďte se pobavit, zahrát hry a i pro Vás je připravená bohatá 
tombola a občerstvení. Jste srdečně zváni. 
 

4. Příští týden v úterý 25.2.2020 od 19,00 – 19,10 hodin vykupuje firma 
Ramos před OÚ kožky. 
 

5. Dále ve středu 26.2.2020 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA 
Přerov a bude prodávat od 10,00 – 10,10 hodin před OÚ kvalitní krmiva 
pro psy, kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, dále 
vykupují králičí kůže za průměrnou cenu 70 Kč/kg – POZOR změna času. 

 


